SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM CNTTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-CNTTTT
Sơn La, ngày 12 tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO NHẬP HỌC

Khóa ôn luyện và thi chứng chỉ tin học chuẩn kỹ năng sử dụng

 Công nghệ thông tin cơ bản đợt 2 năm 2019

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-CNTTTT ngày 08/01/2018 của Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông về việc Giảng dạy, tổ chức thi và cấp chứng

chỉ tin học theo chuẩn kỹ năng sử dụng Công nghệ thông tin cơ bản năm 2019.

Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Sơn La thông báo ông (bà) đến

nhập học khóa ôn luyện và thi chứng chỉ tin học chuẩn kỹ năng sử dụng CNTT cơ

bản đợt 2 như sau:

1. Thời gian, địa điểm ôn luyện và thi

- Thời gian: Từ ngày 13/02/2019 đến 10/03/2019.                         .

- Hình thức học: Ôn luyện tập trung vào các ngày trong tuần.

- Địa điểm: Khu liên cơ quan - Số 20 đường Hoàng Quốc Việt - phường

Chiềng Cơi - thành phố Sơn La.

2. Hồ sơ nhập học, học phí

- Hồ sơ nhập học:

+ 03 ảnh cỡ 4x6 được chụp không quá 06 tháng trước ngày đăng ký dự thi

(mặt sau của ảnh ghi rõ họ tên, ngày tháng năm sinh và nơi sinh).

+ Bản sao một trong các giấy tờ: chứng minh nhân dân, thẻ căn cước công

dân, hộ chiếu hoặc giấy khai sinh.

+ 01 phiếu thông tin học viên (nhận tại nơi nhập học);

+ 01 phiếu học viên (nhận tại nơi nhập học);

 - Học phí: 1.100.000 đồng (Một triệu một trăm nghìn đồng chẵn).

 3. Đối tượng nhập học: Các cá nhân đã sử dụng thành thạo tin học cơ bản

và có nhu cầu ôn luyện, thi cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT theo quy định.

4. Nội dung ôn luyện: Chương trình ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản

theo Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11/3/2014 của Bộ trưởng Bộ thông tin

và Truyền thông.

  Trung tâm CNTTTT tỉnh Sơn La trân trọng thông báo. Mọi chi tiết xin liên hệ:

Đ/c Nguyễn Thị Liễu - Trung tâm CNTTTT tỉnh Sơn La, số điện thoại: 0212.3858728

hoặc 0985.760714./.

Nơi nhận:

- Sở TTTT, GDĐT (b/c);

- Lưu: VT, ĐT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Luyến

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-02-13T15:31:34+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Luyến<luyentt.ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-02-14T15:14:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-02-14T15:15:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông<ttcntt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!